c. 113v. 

	proregem et capitaneum generalem / praefati Sardiniae regni, et presidem in dicto regio 
generali Parlamento, de dicto regio palatio, in quo coeteri excellentissimi domini proreges 
et capitanei generales dicti presentis regni soliti sunt comorari, usque ad sanctam 
primatialem ecclesiam calaritanam, ad solium huismodí regii generalis Parlamenti nomine 
et pro parte sacrae catholicae regiae maiestatis reverendissimi nostri regis Caroli secundi 
celebrandi, et propositionem eius nomine faciendum, pro his et aliis spettabile 
mandatum habentem a sacra catholica regia maiestate dicti domini nostri regis Caroli 
secundi, prout comitati sunt modo et forma seguente: Stamentum scilicet Militare, in 
quo reperti sunt personaliter supradicti, et alii infranominandi ordine turbato cum sua 
massa incipiebat comitatum; et post illud sequebatur cum sua massa Stamentum 
Eclesiasticum. Sic enim fuit decisa contentio prius mota per syndicos dicti Stamenti 
Ecclesiastici adversus don Augustinum Carcassona, capitaneum custodiae suae 
excellentiae, pretendentes quod dictus nobilis Carcassona vel iret ante eos post dictum 
Stamentum Militare, vel iret ad unam alam cum stipatoribus vulgo alabarderos. Fuit 
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etiam decisa contentio sive praetentio admodum reverendi in Christo patris archiepiscopi 
calaritani ferendi crucem archiepiscopalem in dicto comitatu, ut cum ea venerat ad 
regium palatium non posse nec debere sic dictam suam excelentiam sociare, quia non ut 
archiepiscopus sed ut primam vocem habens dicti Stamenti Ecclesiastici in isto actu 
interveniebat. Post dictum Stamentum Ecclesiasticum sequebatur dictus nobilis don 
Augustinus Carcassona, capitaneus praedictus, cum satelitibus sive stypatoribus 
utrumque latus suae excellenciae cooperientibus. Post dictum capitaneum sequebantur 
ferentes massas sive argenteos malleos dictae magnificae civitatis Calaris, et post eos 
Regiae Audienciae ac dicti Regii Patrimonii. Deinde sequebantur Joannes Matheus 
Escano, alguazirius maior, una cum Antonio de Montis, procuratore fiscali patrimoniali, 
et doctoris in civilibus Joanne Baptista Maronju, et Joanne Maria Rachis substituto Regii 
Fisci procuratoris. Deinceps sequebantur dicti regii ministri justiciae et patrimonii in 
duabus alis, ad dexteram scilicet justiciae et patrimonii ad sinistram, quorum post ibat 
dictus excellentissimus dominus prorex, quem associabant ad dexteram dictus 
magnificus Josephus Camisser, in capite consiliarus magnificae civitatis Calaris, et ad 
sinistram dictus admodum reverendus in Christo pater archiepiscopus calaritanus, eius 
latus cooperiendo dicto canonico Joanne Baptista Rachis, syndicus vene[rabilis Capituli], 
remanente in ditta santa ecclesia reverendo in Chrísto patre Joanne Baptista [Sorribas] 
episcopo ampuriensis. Et post suam excellenciam sequebatur dictus illustris don 
[Melchior Sisternes] de Oblites, Regiam Cancilleriam regens cum dicto Antonio Murta 
et [Quenza, syndico] / dictae magnificae civitatis Calaris, ad dexteram, et ad sinistram c. 114 
cum dicto dottori Andreas Jafiez, secundo consiliario praefatae civitatis, istius latus 
cooperiente dicto syndico civitatis Sassaris don Antonio Manca Jacumoni. Deinde 
sequebatur dictus don Antonius Incani, tertius consiliarius, cum dicto doctore don 
Josepho Olives, syndico dictae magnificae civitatis Alguerii, ad dexteram, et ad sinistram 
cum dicto syndico [civitatis] Oristani don Thomas Serra. Deinceps sequebatur dictus 
Didacus Stara, quartus consiliarius, cum dicto syndico civitatis Castri Aragonensis 
Leonardo Mayolo ad dexteram, et ad sinistram cum syndico magnificae civitatis 
Ecclesiarum don Gavino Salazar. Et denique dictus consiliarius quintus Joannes Baptista 
Taris cum syndico civitatis Bosae don Joanne Baptista Delitala ad dexteram, et ad 
sinistram cum clavigerío ordinario dictae Calaris civitatis, Antioco del Vecho. Et post 
eos sequebantur don Julianus Muro et dictus Josephus Murteo, subsindicus praefatus 
dictae Calaris civitatis. Et sic perventis ad dictam metropolitanam ecclesiam, obviam suae 
excellentiae venit venerabile Capitulum calaritanum ordine turbato. Ut sic preventum fuit 
per suam excellentiam dicto admodum reverendo in Christo patre archiepiscopo 
calaritano, quando ipse dictae suae execellentiae, ut fertur, obtulit [...] maiorem 
celebritatem actus ei dictum Capitulum accursurum locum vellum accip[...]ne ordo 
comitatus suae excellenciae aliter turbaretur in actu presenti; prout latius respe[ctive ...] 
dictarum pretentionum dicti admodum reverendi archiepiscopi calaritani circa 
absportationem crucis, [...] dictorum illustrissimi Stamenti Ecclesiastici, et de comítatu 
venerabilis Capituli calaritani, ac de multis aliis successis ante et in ipso comitatu suae 
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excellentiae et alii apparet et est videndum in papiro post haec seguenti huius signi O, 
facto manu dicti illustris Regiam Cancelleriam regentis in Regia Audiencia, juntis aulis, et 
mihi ad hunc effectum tradito, cui relatio habita [...] et effusis praecibus ad dominum 
Deum nostrum Jhesum Christum, genibus flexis in altari ma [iori], et decantato hymno 
Veni Creator Spiritus ac peracta oratione per dictum admodum [reverendum] in Christo 
patrem archiepiscopum calaritanum, venerunt ad solium [...] et magno cum ap[aratu] in 
eadem ecclesia factum ad quod sua excellentia ascendit, et in ea sedit in [cathedra] quae 
erat supra dictum solium, sederuntque in medio primi gradus dicti soffi dictus illustris don 
Melchior Sisternes, regens, ad partem dexteram, et ad illius latus in eadem parte dextera 
nobilis et magnificus don Eusebius Carcassona, et ad illius latus don Simon So[ro] , et ad 
illius latus don Georgius Cavassa, et ad illius latus don Antonius Ruggius, et ad illius latus 
don Raphael Martorell, et ad illius latus don Michaell [Fernandez de Heredia], et ad illius 

c. 114v. 

	latus don Andreas Manca, et ad illius latus don [Franciscus] / [Zucca], et ad illius latus 
don Josephus Moros, et ad illius latus don Franciscus Ruiz de Aguirre, fisci Regii 
Patrimonii advocatus, et ad istius latus don Martinus Valonga, Regii Fisci advocatus. Et 
ad sinistram, in eodem gradu, don Franciscus Rogger, regius procurator, et ad illius latus 
sinistrum in eodem gradu, don Joannes Baptista Camisser, magister rationalis, et ad illius 
latus don Emanuel Delitala, Regiam Thesaurariam regens. In secundo gradu ad partem 
dexteram sequentes don Lucíferus Carcassona, comissarius generalis tormentorum totius 
regni, don Ambrosius Baccalar, capitaneus turrium presentis regni, et ad illius latus 
capitaneus don Antonius Casu, et non sedit capitaneus don Franciscus Montonacho ob 
causam contentam in dicto papiro dicti illustris regentis Regiam Cancelleriam. Ad 
sinistram vero dicti secundi gradus sequentes: Joannes Cavaller, primus coadiutor et 
locumtenens magistri rationalis, Franciscus Mallas, secundus coadiutor officii rationalis, 
Josephus Ferrà, tertius coadiutor dicti officii rationalis, et Carolus Antonius Moyran, 
caxerius. In tertio gradu ad dexteram Antonius de Montis, procurator fiscalis Regii 
Patrimonii, et ad illius latus Joannes Maria Rachis, substitutus Andreae Farina, 
procuratoris fiscalis Regiae Curiae. Stantibus vero in dicto solio, scilicet in parte dextera 
suae excellentiae illius secretario don Ignatio de Uribarri et me Joanne Baptista Maronju, 
secretario Regiae Audienciae civilis. Ad sinistram tamen dicto Joanne Matheo Escano, 
alguazirio maiori, et a tergo suae excellentiae dicto capitaneo don Augustino Carcassona. 
Convocatisque pariter tribus Stamentis presentis regni, Ecclesiastico, Militari et Regali, 
quae sederunt in subsoliis, Ecclesiastico nempe in parte dextera, in sinistra Militare, et 
ante dictum solium Stamentum Regale modo et forma seguenti: 

Pro stamento Eclesiastico: 
Admodum reverendus in Christo patre don Didacus de Angulo, archiepiscopus 
calaritanus. 
Reverendus in Christo patre don Joannes Baptista Sorribas, episcopus ampuriensi. 
Canonicus don Carolus Capudoro, procurator admodum reverendi in Christo patris 
archiepiscopi turritani. 
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Doctor et archipresbiter Franciscus Nurra, procurator admodum reverendi in Christo 
patris archiepiscopi de Arborea. 
Doctor et canonicus don Michael Cugia, procurator reverendi in Christo patris episcopi 
alensis, don Joannis Baptiste Brunengo. 
Doctor et canonícus don Michael Vacca, procurator reverendi in Christo patris don 
Francisci Lopez de Urraca, episcopi de Bosa. 
Canonicus Joannes Baptista Rachis, syndicus et procurator venerabilis capituli calaritani. 
Ardiacha Julianus Segui, sindicus et procurator venerabilis capituli arguerensis. 
Doctor et canonicus Victorino Dore Rubio, sindicus et procurator capituli bosanensis. / 
Archipresbiter Paulus Tronchi, sindicus et procurator venerabilis capituli ecclesiensis. c. 115 
Doctor et decanus don Franciscus Masons et Nin, syndicus et procurator venerabilis 
capituli alensis.